Beneſeos

pater celi & terre: qz abscondisti hec a sapientibus & reuelasti ea paruulis. Iaco.iii.b. ^{de} super his resistit huius aūt dat gratiā. g Ego suscipio puerū. Judas qz bona mat suscep-
pit curā fratris minimi. Proverb. xi. d. Qui suscipit aias sa-
piēs ē. Terū ē si sit iudas: alit insipies ē. ⁱ Si sic necesse

consequēter iuxta id qđ fuerat sciscitat⁹. Nūqd scire poteram⁹ qđ dictur⁹ esset: adducite vobiscū fratre vīm: Ju-
f das qđ dixit pī suo: Quid tē puerū meū ut p̄fici sciamur et possim⁹ vivere / ne moria-
s mur nos ⁊ paruuli nři: Ego suscipio puep: de manu mea require illū. Nisi reduxero ⁊ tradidero eū tibi: ero pecca-
ti ī te reus omni tge. Si non itercessisset dilatio / tam vice
altera vénissim⁹. Igit̄ isrl̄ pī eorū dixit ad eos: Si sic nē-
cessē ē sācīte qđ vultis. Sū-
mite de optimis terre frugi-
bus in vasis vestrī: ⁊ deferte
viro munera: mōdīcū resine ⁊ mellis et storacis ⁊ stactes

1. Ideo implinet le iniuria,
ut: *Nec adhuc recipis. Apoc. liij. d.* Esto sto ad ostium te. *Cantic. v.a.* Aperi mihi soror mea/amica mea/columba mea/ima-
culata mea: qz caput meum plenum est rose/et cincinni mei guttis
noctium. *Terra nostra fert spinas et tribulos virtus; sed terra chia-*
sit electas species virtutum fert: Et ideo de terra eius/nō de terra
*sumere debem⁹ qd ei offeram⁹. l. m. *Modicū resine et**

mellis/ et storacū/ et stactes/ et terebinthi/ et amygdala-
lez/ pecuniasq; duplice. Per h⁹ qd dic modicū: tria itelli-
gunt. Primum hūilitas: qz modica debem⁹ reputare opa nostra:
*Secundū: *Juxta illud Luc. xvij. c.* Cū oia bñ feceritis/dicte: servi inuti-les sumus te. Et qui hoc facim⁹: tūc dñs reputat magna. Tertij*
Luc. xxi. a. dixit dñs: Vere dico vobis: qz hec vidua paup-
plus qd oēs misit: et nō miserat nisi duo era: et alij miserat di-
vittas multas. Secundū: dei cōsolatio: qz modicū sufficit ad
salutē. ij. Cor. iiiij. d. Id momētaneū et leue tribulatiois nr̄e:
supra modū in sublimitate eternū ḡlie pōodus opat in nobis.
Tertiū: opatio: qz reuera modicū ē quicqd facim⁹ aut pati-
mur respectu exempli qd p̄cessit in christo. Esa. lxvij. c. Oēs
iusticie nr̄e te. respectu meriti siue cause. i. p̄ctō p̄fō. Job
xi. a. Utinā de loq̄ret tecū/ et ap̄iret labia sua tibi vi ostēde-
ret secreta sapietie sue tibi: et qd multiplex esset lex eius: et intel-
ligeres qd multo minorā exigaris ab eo qd mereb̄ initias tua.
Vel respectu p̄emij: qd dab̄it in futuro. Roma. viij. d. Non
sunt condigne passiones te. Her. Non sunt condigne ad p̄-
teritā culpā/ que remittit ad p̄sentis cōsolationis gratiā: que
imittitur ad futurā gloriā/ que promittit. Item Her. Pro-
pter quattuor/totā vitā nostrā debemus christo. Nūquid de
vna filia duos generos facere potuisti? Totos nos debem⁹
satisfactioni p̄ peccatis p̄teritis: totos creatoris: totos redem-
ptoris: totos futurę ḡlie. Ecce quattuor creditores quib⁹ nos
tos debem⁹. Unū clamat Her. Dñe vim patior: responde
p̄ me. In man⁹ tuas dñe cōmēdo sp̄m meū. Tu solue p̄ me
omnibus/ quod potui feci: habe me excusatū. Impfectū
meū viderūt oculi tui. Per resinā q̄ amara ē/intelligit amari
tudo penitētie: q̄ reuera modica vel nlla ē bodie. Hier. viij.
g. Nūquid ē resina i galAAD/ et medic⁹ nō ē ibi? Per mel intelligit
itterne dulcedo suauitatil⁹/ q̄ est i vere dolēnb⁹. Unū Her.
Vlti vidēt cruces nr̄as q̄ nō vidēt yncitiosas nr̄as. P̄t̄ est